令和 4 年 5 月 1 日
各位

一般社団法人フォレストック協会
代表理事 松﨑 為久

フォレストックプログラム賛同企業のお知らせ

一般社団法人フォレストック協会は、フォレストック認定制度の運営管理を通じて、企業

や個人が日本の森林や環境保全の担い手として参加可能な仕組みを提供し、森林整備保全

の推進をサポートすることで、日本の森林が有する水源涵養機能、災害防止機能、森林吸収

源としての機能、生物多様性保全機能の維持拡大と、日本の森を通じて地球温暖化防止と地

球規模の生物多様性保全に取組んできました。

この度、株式会社グリップ（神奈川県横浜市西区高 2-7-1 ファーストプレイス横浜 2F）

にフォレストックプログラムに賛同頂き、CO2 吸収量クレジットの購入を頂くこととなり

ました。

これを機に役職員一同さらなる精励を期して社業発展と関係者の皆様方のご要望に誠心

誠意お答え努めてまいる所存でございますので、今後とも何卒格別のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

［お問い合わせ先］
一般社団法人フォレストック協会 川西
TEL：03-3596-0560 / FAX:03-3596-0529

以上